1

北 京 市 中 小 学 体 育 运 动 协 会

关于延期举办 2021 年北京市中小学生跆拳道公开赛

北京市中小学生空手道比赛的通知

各参赛单位：

12 月 19 日通州出现一例阳性患者，根据北京市防疫要求以及北京冬

奥会的临近举办，决定延期举办 2021 年北京市中小学生跆拳道公开赛和北

京市中小学生空手道比赛。

相关事宜通知如下：

一、延期后恢复比赛的时间，初定 2022 年 4 月中下旬或 5 月上旬举

办，地点待定。

二、恢复比赛前，参赛单位可对已报名学生的参赛项目进行调整、更

改和补报。

三、已报名且意向放弃本次比赛的单位，可与承办单位北京日月天地

体育文化有限公司联络解决退费事宜。

由此给各参赛单位带来的不便，敬请支持配合，共同为北京市中小学

生武道项目的发展创造优良条件

赛事电话：58075099，联系人：杨老师

                                    北京市中小学体育运动协会

                                               2021 年 12 月 23 日